

新疆维吾尔自治区广播电视局

八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化合同

编号： 11N72918669820251201

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台

服务单位（乙方）： 哈密市能邦设施安装维护工程有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]12843号	新疆维吾尔自治区广播电视局8103台关于台区墙面粉刷及地面硬化的项目	-	-	品牌:、型号:、LED600*600方格灯:LED600*600方格灯8套,墙面改造:墙面改造600平方米,垃圾清运:垃圾清运6.7立方米,混凝土地面拆除及新建:混凝土地面拆除及新建1000平方米,吊顶改造:吊顶改造70平方米	1	项	160956.00	160956.00
合同总价（元）		160956.00							
合同总价（大写）		壹拾陆万零玖佰伍拾陆元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]12843号	其他建筑物、构筑物修缮	1	160956.00	一般公共预算资金	授权支付

1. 支付方式：银行转账
开户名：哈密市能邦设施安装维护工程有限责任公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司哈密铁路支行
银行账号：65050167865500000500
- 2.乙方完成施工项目且符合新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化标准及甲方墙面粉刷及地面硬化的要求。
合同签订后甲方向乙方支付合同总价款的60%预付款即96573.6元，大写：玖万陆仟伍佰柒拾叁元陆角。
施工结束后甲方向乙方支付合同总价款的20%即32191.2元，大写：叁万贰仟壹佰玖拾壹元贰角。
审计结束后甲方向乙方支付合同总价款剩余的20%即32191.2元，大写：叁万贰仟壹佰玖拾壹元贰角。

三、服务条款

（一）工程价款明细

新疆维吾尔自治区广播电视局8103台台区墙面粉刷及地面硬化项目清单明细

分部分项：地面硬化						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	平面块料拆除	1000	m²	10	10000	拆除的基层类型：拆除原有地面硬化厚度：15cm运距：3km
2	挖一般土方	300	m³	15	4500	土壤类别：三类土，人机配合挖土深度：30cm工作内容：1. 排地表水2. 土方开挖3. 围护（挡土板）及拆除4. 运输
3	余方弃置	300	m³	35	10500	废弃料品种：余土外运运距：3km工作内容：余方点装料运输至弃置点
4	换填垫层	300	m³	60	18000	材料种类及类比：戈壁料工作内容：1. 分层铺垫2. 碾压、振密或夯实3. 材料运输
5	垫层	150	m³	580	87000	混凝土种类：商品混凝土混凝土强度等级：C30工作内容：混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护
小计：130000元 大写：壹拾叁万元整						
分部分项：墙面改造						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	立面抹灰层拆除	600	m²	10	6000	拆除部位：拆除原有墙面
2	抹灰面油漆	600	m²	20	12000	刮腻子遍数：刮腻子1遍油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆3遍工作内容：1. 基层处理2. 刮腻子3. 刷防护材料、油漆
小计：18000元 大写：壹万捌仟元整						
分部分项：吊顶改造						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	天棚面龙骨及饰面拆除	70	m²	15	1050	龙骨及饰面种类：拆除原有吊顶
2	吊顶天棚	70	m²	130	9100	龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨面层材料品种、规格：铝塑板天棚工作内容：1. 基层处理、吊杆安装2. 龙骨安装3. 基层板铺贴4. 面层铺贴5. 嵌缝6. 刷防护材料
小计：9100元 大写：玖仟壹佰元整						
分部分项：垃圾清运						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	余方弃置	6. 7	m³	180	1206	废弃料品种：建筑垃圾运送距离：3km工作内容：余方点装料运输至弃置点
小计：1206元 大写：壹仟贰佰零陆元整						
分部分项：方格灯						
序号	项目名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	普通灯具	8	套	200	1600	LED600*600方格灯工作内容：本体安装
总计：160956元 大写：壹拾陆万零玖佰伍拾陆元整						

（二）工程概况：

- 1、工程名称：新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化项目
- 2、工程地点：新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台
- 3、工程内容和范围：墙面粉刷及地面硬化

（三）工程日期

30个工作日。

（四）承包方式

承包方式采用总价包干方式

四、技术要求和技术标准

要求新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化项目完工后，工程质量应符合验收标准，同时达到甲方要求。

五、甲方承担的义务和责任

向乙方提供场地、电源，协助乙方按时完成工程。

六、乙方承担的义务和责任

6. 1施工前，及时做好各项施工准备工作，办理好报批手续。本工程不得分包和转包。
6. 2严格按照规范进行施工，确保工程质量和施工工期。
6. 3工程竣工后三日内，乙方向甲方提供书面的工程竣工验收资料，明确完工日期。
6. 4工程竣工交验后，确保本工程质量保修期一年，在保修期内，对属于乙方负责的工程质量问题负责无偿修理并在接到甲方通知后24小时内到达工程现场进行修理。
6. 5乙方承诺严格按照标准进行施工，不得出现安全事故，新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化项目期间如因乙方原因发生安全事故由乙方承担赔偿责任，甲方不负任何责任，若甲方因此承担赔偿责任有权向乙方追偿，乙方应赔偿甲方所有损失。乙方应对自己员工的安全负责，乙方自己的员工发生事故由乙方自行承担赔偿责任，甲方不承担任何责任。

七、验收标准及方法

7. 1由乙方人员组织，新疆维吾尔自治区广播电视局八一0三台关于台区墙面粉刷及地面硬化项目，甲方派出专人配合，乙方应在验收前24小时通知甲方。
7. 2按双方签订的合同达到有关法律法規验收标准，同时应符合相关规范和甲方的要求。

八、违约责任

8. 1合同生效后，双方不得任意中止合同，否则支付对方合同总价款5%的违约金。
8. 2因甲方原因造成的拖期，交工时间顺延，若甲方要求乙方对工程进行更改则更改费用由甲方承担，若因乙方原因导致工程更改由乙方自行承担更改费用。因乙方原因造成的拖期，责任由乙方承担，每拖期一天按合同总价的0. 5%承担违约责任，并且甲方有权从项目款中直接扣除，乙方违约金最高不超过合同总价30%。

九、争议解决

9. 1本合同在履行过程中发生争议，双方应及时协商，协商不成时，双方均可向工程所在地的人民法院提起诉讼。

十、附则

10.1本合同自双方法定代表人或者授权代表签字并且加盖公章或者合同专用章之日起生效。

10.2 本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

10.3本协议未尽事宜，甲乙双方可协商一致签订补充协议加以约定。

10.4地址确认合同签署页载明的双方地址和电话可作为送达催款函、对账单、联系函、法院送达诉讼文书的地址，一方变更地址或联系方式的，应在变更后的7日内通知对方。因提供的地址有误或变更地址未及时告知，或者拒收信件，导致相关文书未能实际接收、邮寄送达的，相关文书交邮后的第七日或退回之日即为送达之日。

10.5不可抗力条款：由于无法预见的不可抗力事件，例如战争、地震、罢工、动乱或司法、政府限制等不能预见、不能避免且不能克服的事件发生，导致任何一方不能履行本合同中的部分或全部义务时，应在不可抗力事件发生之日起3个工作日内通知对方，受上述事件影响一方在本合同项下的义务在不可抗力引起的延误期内应中止履行，履行期限可延长，延长期与该中止期相等，并无需就此承担违约责任。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国建设银行股份有限公司哈密铁路支行

账号：

账号： 65050167865500000500

签订日期：

签订日期：